
 

Düzce Şehir Kimliği Çalıştayı Tanıtım Toplantısı yapıldı. 
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Düzce Belediyesi tarafından organize edilen “ Düzce 

Şehir Kimliği Çalıştayı Tanıtım Toplantısı yapıldı. Toplantının ev sahibi olan Düzce Belediye 

Başkanı Mehmet Keleş Ankara’da yapılan belediye başkanları toplantısına katılmasından 

dolayı yer alamaması toplantının ev sahipsiz başlamasına neden oldu. 

 

Palemir Otel’de yapılan Düzce Şehir Kimliği Çalıştayı Tanıtım Toplantısına Düzce Valisi Ali 
İhsan Su, Düzce Garnizon Komutanı Ramazan Akça, Düzce Milletvekilleri Osman Çakır ve 
Fevai Arslan, Düzce Belediye Başkanı vekili olarak Salih Keskin, siyasi parti başkanları, sivil 
toplum örgütleri başkanları, dernek başkanları, muhtarlar ve çok sayıda davetli katıldı. 

Düzce’nin şehir kimliğini oluşturmak amacıyla Düzce Belediyesi ve Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından organize edilen toplantıya Düzce protokolü, sivil toplum örgütleri, 
dernek başkanları ve davetliler yoğun ilgi gösterdi. 

Toplantı’nın açılış konuşmasını Tuzla Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Özcan yaptı. 
Özcan, şehrin kimliğinin son derece önemli olduğunu ifade ederek bir şehrin kimliği o şehrin 
karakterik özelliğidir şeklinde konuştu. 

Çevre ve Şehircilik Bakan Danışmanı İbrahim Acar ise şehir kimliği çalıştayının önemi ve 
içeriği hakkında bilgiler verdi. Acar,  “ Bakanlık olarak belediyeler ile birlikte şehir kimliğini 
oluşturmak için çalıştaylar düzenliyoruz. Pilot bölge olarak belirlediğimiz Ordu ve 
Üsküdar’da ilk olarak bu toplantıları yaptık. Ordu’da yapılan ilk toplantıya yoğun bir ilgi 



oldu. Pilot bölge olarak belirlediğimiz bölgelerde yaşanan gelişmeleri gördükten sonra bu 
projeyi Türkiye’nin 81 vilayetinde yapma kararı aldık. Bu kapsamda Düzce’nin şehir 
kimliğini belirlemek için Düzce Belediyesi ile birlikte bu toplantıyı organize ettik” dedi. 

Toplantılarda şehrin karakterik özelliklerini konuştuklarını ifade eden Acar, “ Her şehir 
kendine özgü kimliğini oluşturması gerekiyor. Şehir kimliğini de insan oluşturur” dedi. 

Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş’in Ankara’da yapılan belediye başkanları toplantısına 
katılmasından dolayı vekalet verdiği Salim Keskin ise konuşmasına Başkan Keleş adına 
salonda bulunan davetlileri selamlayarak başladı. Keskin, “Düzce çağdaş bir şehir olma 
yolunda emin adımlar ile yoluna devam ediyor. Seçim döneminde belirlenen projeler 
Düzce’ye kimlik oluşturma adına devam ediyor” dedi. 

“ Anılmaması vefasızlıktır” 

Ak Parti Düzce Milletvekili Osman Çakır şehir kimliğinin tarih ile oluşacağını belirterek, 
Düzce’nin düz bir coğrafyası olduğu için ismini buradan aldığını ifade etti. Çakır, “ Düzce’ye 
şehir kimliği oluşturulmasında Konuralp’e önem verilmesi gerekiyor. Konuralp Bey 
anılmadan bu şehrin kimliği oluşturulması vefasızlıktır. Düzce’nin önümüzdeki dönemlere 
aktarılması gerekiyor. Düzce’nin her noktasında mantar gibi üreyen evler yapılıyor. Birilerine 
rant sağlamak adına Düzce’nin kimliğinin bozulmaması gerekiyor” dedi. 

Ak Parti Düzce Milletvekili Fevai Arslan hazırlanan broşürleri incelediğini belirtirken, 
Düzce’nin broşürlerde yazılan şeylere hazır olduğuna vurgu yaptı. 

Düzce Valisi Ali İhsan Su Düzce çalıştayında bir başka programı olması nedeniyle kısa bir 
konuşma yaptı. Düzce’nin coğrafi konumu, fiziki yapısı, sosyal ve ekonomik durumu 
hakkında bilgiler veren Vali Su, bu çalıştayı önemsediğini belirtti. Vali özetle şu görüşlere yer 
verdi; “ Bir şehir o şehirde yaşayanlar ile gelişir. Düzce’de de yaşayanların şehri nasıl 
anlamlandırdığı önemlidir. Bizim bunu tespit etmemiz gerekir. Düzce’de farklı etnik 
kimliklere sahip insanlar yaşamaktadır. Dolayısıyla beklentiler ve gelişmeleri bir bütünlük 
içinde sağlamak gerekir. Düzce her türlü değeri içerisinde barındıran bir kenttir. Turizmi, 
yaylaları, tarımı, sanayisi ortak bir kalkınma içerisinde bu değeri oluşturuyor” Vali İhsan Su 
sözlerini vecis bir sözle tamamladı ve “ Tabiat Cenneti Düzce, hersey gönlünüzce” dedi. 

Kaynak: http://www.duzcesonsoz.com/haber/222/duzce-sehir-kimligi-calistayi-tanitim-toplantisi-
yapildi.html  [E.T.31.10.2014] 
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